
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.09.2016 года	 №   486

О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети в границах 
деревни Куровицы МО «Сиверское городское поселение Гатчинского 

муниципального района Ленинградской области»
В связи с формированием земельных участков, для индивидуального жилищного строительства, в границах деревни Ку-

ровицы муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской 
области», в целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннули-
рования адресов», Административным регламентом предоставления администрацией муниципального образования «Сивер-
ское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» муниципальной услуги «Присвоение 
(изменение) адресов объектам недвижимости», утвержденным постановлением администрации МО «Сиверское городское 
поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 24.02.2015 г. № 87, Правилами землепользова-
ния и застройки МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утверж-
денными Приказом комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 20.05.2016 г. № 28, админи-
страция Сиверского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Элементу улично-дорожной сети – улице, расположенной в границах деревни Куровицы муниципального образова-

ния «Сиверске городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», (кадастровый квартал № 
47:23:0904002), в северо-восточной части деревни Куровицы, параллельно Вырицкому проспекту, перпендикулярно улице 
Светлой, образованной, в связи с формированием земельных участков, для индивидуального жилищного строительства, 
присвоить наименование: 188330, Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Си-
верское городское поселение, деревня Куровицы, улица Весенняя.

2. Элементу улично-дорожной сети – улице, расположенной в границах деревни Куровицы муниципального образова-
ния «Сиверске городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», (кадастровый квартал № 
47:23:0904002), в северо-восточной части деревни Куровицы, параллельно улице указанной в пункте 1 настоящего поста-
новления, в связи с формированием земельных участков, для индивидуального жилищного строительства, присвоить наиме-
нование: 188330, Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское 
поселение, деревня Куровицы, улица Летняя.

3. Разместить в государственном адресном реестре сведения о присвоении наименований элементам улично-дорожной 
сети расположенным в границах деревни Куровицы муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчин-
ского муниципального района Ленинградской области».

4. Сектору по общим вопросам администрации обеспечить публикацию  настоящего постановления в официальном источ-
нике опубликования нормативно-правовых актов Сиверского городского поселения – периодическом издании «Ленинград-
ское областное информационное агентство» и на официальном сайте Сиверского городского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального 
образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» М.С. Рогового.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Сиверского городского поселения	 В.Н. Кузьмин


